**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Passio d[omi]ni n[ost]ri iesu chr[ist]i [secundu]m Matth. capi. xxvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Dnica Dalmar

dn̄s: sicut a venali dicit̄ immūdos habet
re pedes (Sciebat em̄ q̄nā esset q̄ trade/
ret eū: propterea dixit: nō estis mūdi oēs)

In hac pre est morale documentuz yr
frequent̄ pedes abluam? p̄ p̄fessionē etiā si
sine mortali vitiam? q̄ nō p̄cū pedum
mundicia terra calcari. i. p̄sens vita duci.
Origen̄. Impossibile puto nō p̄raminari
extrema aie z infima ei? q̄ q̄ ad hoies
p̄fectus q̄s esse putet. Plurimi aut̄ etiam
post baptismū replent puluere scelez vsq̄
ad verticē. Qui v̄o legitime discip̄l̄i ch̄i
sūt sunt erga solos pedes indigēt lotionē.
Hec ille.

Quantuz ad tertiu tangit̄ admonitio
quā ch̄is de facto suo fecit: cū d̄r (Postq̄
ergo lauit pedes eoz acceptit vestimenta
sua yr decētius doceret. Alius em̄ habet
debet ministrantē qui debet esse expedit?
et al̄? docentē q̄ debet esse gravis (Et cū
recubuis̄z itez dixit eis) volens petro ex/
ponere qd̄ nesciebat: s̄m Aug. Scit̄ qd̄
fecerim vobis?) Origen̄. Qd̄ vel interroga
tione p̄ferat yr ostēdat facti magnitudinē:
yl̄ impatiue yr eoz erigat intellectū. Hec
ille. (Gos vocatis me) hoc noie quod est:
(magr̄ et dominic: et b̄ne id est vere (dicit̄)
Sum erem̄) quia ip̄e illuminat omnē ho/
minē Joā. 1. z p̄sequer̄ est p̄ncipalis mag
gister: et oia nō solū sunt sua: sed sunt ab
illo facta. Nec tamē in hoc ch̄is est arro/
gans s̄m Aug. quia qui sup̄ oia est nō p̄t
sup̄bire. Et yr idē dicit: null? deū nosset si
nō se indicet ip̄e q̄ nouit. Jō nō p̄ter se s̄z
p̄ter eos seip̄m laudat. Et int̄dit q̄ seip̄z
comendare est comendabile: q̄ nō adest
p̄iculum sup̄bendi: z hoc ip̄m vtile ē alijs
sicut z apl̄us se comendat r. ij. Lōz. rj. et
idē dicit̄ scrīs Tho. (Si ergo ego lauit
pedes vestros dn̄s z magr̄: z vos) a fortit̄/
ori: yr dicit̄ Ch̄ys. (debetis) debito neces
sitate in necessitate: als aut̄ debito hone
stat̄z immodo (alter alteri? lauare pedes/
id est pietatis officia inuicē exhibere. D̄
t̄ etiā: yr ait Aug. hūc habēt morē yr et
sp̄os pedes frat̄z in hospitiū manib̄ lauet
ope ip̄o visibili. Sp̄ūaliter t̄n pedes inu/
icem lauant? q̄ inuicē crimina p̄ficimur:
z q̄ inuicē oramus: yr idē dicit̄.

Est aut̄ in hac pre documentū littera